
UCHWAŁA NR 100/41/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Powiatu 
Ostrowskiego w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 7, pkt. 16, pkt.17, 
art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust 2,  art. 15 ust. 1, ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) 
w wykonaniu uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 listopada 
2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Powiatu Ostrowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, uchwały Nr  IX/58/2024 Rady Powiatu  w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2025 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „ISKIERKA” 

z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania publicznego pn. „Rugby na Wózkach 2025”. 

§ 2. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, dokonuje się wyboru ofert złożonych przez: 

1) Fundację Kreatorzy Marzeń z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania publicznego 

pn. „Głosy, które trzeba usłyszeć – spektakl „Debil” w naszym regionie”, 

2) Ostrowskie Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno Oświatowych  „OTIKO" z siedzibą w Ostrowi 

Mazowieckiej na realizację zadania publicznego pn. „Stary Lubotyń. Wystawienie spektaklu 

plenerowego w Powiecie Ostrowskim”. 

§ 3. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Ostrowskiego w roku 2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy "Żołnierzyk Brudki Stare" 

z siedzibą w Brudkach Starych na realizację zadania publicznego pn. "Powiatowy turniej tenisa 

stołowego dla małych i dużych o Puchar Starosty Powiatu Ostrowskiego". 

§ 2. 1. Udziela się dotacji na sfinansowanie realizacji zadań, o których mowa w § 1 w wysokości: 

1) na zadanie pn.  „Rugby na Wózkach 2025” realizowane przez Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „ISKIERKA” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej - 10.703,50 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy siedemset trzy złote 50/100), 

Id: 4104C95D-932C-4643-ABA7-A7304765AD37. Podpisany Strona 1



2) na zadanie pn. „Głosy, które trzeba usłyszeć – spektakl „Debil” w naszym regionie”, realizowane 

przez Fundację Kreatorzy Marzń z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej  - 10.000,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

3) na zadanie pn. „Stary Lubotyń. Wystawienie spektaklu plenerowego w Powiecie Ostrowskim”, 

realizowane przez Ostrowskie Towarzystwo Inicjatyw Kulturalno Oświatowych „OTIKO" 

z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej - 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

4) na zadanie pn. "Powiatowy turniej tenisa stołowego dla małych i dużych o Puchar Starosty 

Powiatu Ostrowskiego", realizowane przez Uczniowski Klub Sportowy "Żołnierzyk Brudki Stare" 

z siedzibą w Brudkach Starych - 10.300,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określą 

umowy zawarte z podmiotami, o których mowa w § 1. 

3. Środki na realizację zadań, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 

2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 4104C95D-932C-4643-ABA7-A7304765AD37. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 100/41/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4


		2025-03-24T12:10:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




